СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.01.2014 г. № 03
О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 15 от 11.03.2009 г. «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих в Ерусланском муниципальном образовании»

Руководствуясь статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 25 ноября 2013 года № 202-ЗСО «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Саратовской области и их отдельных положений и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», на основании Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 11.03.2009 года № 15 (с изменениями и дополнениями решений № 51 от 23.12.2011 г., № 29 от 30.11.2012 г.)  и утвердить приложения № 1, № 2 к Положению в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2014 года.
Председатель Совета

Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области                                                                             А.В.Лях

Приложение № 1 к

Положению «О денежном вознаграждении членов выборных органов местного самоуправления, денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ерусланского муниципального образования»
Размеры денежного вознаграждения членов выборных органов местного самоуправления, должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований в Ерусланского МО.

	№
п\п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб.)
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Глава муниципального образования
	20918

	2
	Заместитель главы администрации

	4685

	3
	Специалист 1 категории

	3552

Приложение № 2 к Положению «О денежном вознаграждении членов выборных органов местного самоуправления, денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ерусланского муниципального образования»

Размеры месячных окладов муниципальных служащих Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в соответствии с присвоенным им классными чинами муниципальной службы Ерусланского муниципального образования
	№ п/п
	Классный чин
	Оклад, рублей

	1
	Действительный муниципальный советник Ерусланского муниципального образования 1 класса
	3094

	2
	Действительный муниципальный советник Ерусланского муниципального образования 2 класса
	2832

	3
	Действительный муниципальный советник Ерусланского муниципального образования 3 класса
	2674

	4
	Советник муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 1 класса
	2479

	5
	Советник муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 2 класса
	2295

	6
	Советник муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 3 класса
	2134

	7
	Референт муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 1 класса
	1506

	8
	Референт муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 2 класса
	1371

	9
	Референт муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 3 класса
	1247

	10
	Секретарь муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 1 класса
	1134

	11
	Секретарь муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 2 класса
	1030

	12
	Секретарь муниципальной службы Ерусланского муниципального образования 3 класса
	937